
Město Kravaře 
Náměst í  43  
747 21 Kravaře 

A: Žadatel  
Fyzická osoba 

Jméno Příjmení 
Titul před Titul za Datum narození 

Fyzická osoba podnikající 

Jméno Příjmení 
Dodatek obchodního jména IČ 

Právnická osoba 

Název IČ 
Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby 

Adresa trvalého pobytu 

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 
Část obce Obec PSČ 
Telefon E-mail Dat. schránka 
Kontaktní adresa Přeji si zasílat poštu na kontaktní adresu. 

Ulice Číslo popisné Číslo orientační 
Část obce Obec PSČ 

B: Žádám o prodej pozemku ve vlastnictví města Kravaře 
 (v případě žádosti o prodej části pozemku žadatel přiloží snímek z katastrální mapy s přesným zákresem požadované části pozemku) 

1: Parcela číslo m2 kultura Katastr 
2: Parcela číslo m2 kultura Katastr 
3: Parcela číslo m2 kultura Katastr 

C: Žádám o prodej pozemku ve vlastnictví města Kravaře 
Důvod zájmu o koupi (např. zastavěná plocha nebo zahrada příslušející k domu ve vlastnictví žadatele, atp.): 

D: Prohlášení o jediném přístupu přes pozemek k nemovitosti 

1: Parcela číslo Číslo popisné Číslo evidenční Katastr 
2: Parcela číslo Číslo popisné Číslo evidenční Katastr 
3: Parcela číslo Číslo popisné Číslo evidenční Katastr 

Přes pozemek není takovýto jediný přístup k jiným nemovitostem. 

Žádost o prodej pozemku ve vlastnictví města Kravaře 



E: Právní ustanovení 
Tímto souhlasím, aby před uzavřením kupní smlouvy bylo zřízeno k pozemku věcné břemeno (např. průchodu a průjezdu) ve prospěch vlastníka nemovitosti 
uvedené v čl. III této žádosti. 
Tímto se zavazuji, že v případě, že v souvislosti s touto žádostí bude nutné zajistit znalecký posudek pozemku, nebo geometrický plán, uhradím veškeré takto 
vzniklé náklady města Kravaře, a to bez ohledu na výsledek vyřízení této žádosti. 
Tímto uděluji městu Kravaře souhlas se zpracováním veškerých osobních údajů, které jsou uvedeny v této žádosti, či které se město Kravaře dozví v 
souvislosti se zpracováním této žádosti a přípravou příslušných kupních smluv. Na základě tohoto souhlasu se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je tedy město Kravaře oprávněno především uchovávat, zpracovávat a 
zveřejňovat výše uvedené osobní údaje. 

Datum _________________  Podpis žadatele   _____________________ 

www.kravare.cz IČ: 00300292 
tel.: 553 777 911 DIČ: CZ00300292 

fax: 553 777 922 Bankovní spojení 
Česká spořitelna, a.s. – pobočka Kravaře 
č. účtu: 1846631329/0800 

Úřední hodiny: Po a St: 08:00 – 17:00 
Čt: 07:00 – 15:00 
Pá: 7:00 – 12:00 


	undefined: 
	Jméno: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Titul za: 
	Datum narození: 
	Jméno_2: 
	fill_12: 
	Dodatek obchodního jména: 
	fill_14: 
	Název: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	Ulice: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	Obec: 
	fill_23: 
	Telefon: 
	Email: 
	Dat schránka: 
	Ulice_2: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	Obec_2: 
	fill_32: 
	fill_34: 
	m 2: 
	kultura: 
	Katastr: 
	fill_39: 
	m 2_2: 
	kultura_2: 
	Katastr_2: 
	fill_44: 
	m 2_3: 
	kultura_3: 
	Katastr_3: 
	fill_2: 
	fill_49: 
	fill_50: 
	fill_51: 
	Katastr_4: 
	fill_54: 
	fill_55: 
	fill_56: 
	Katastr_5: 
	fill_59: 
	fill_60: 
	fill_61: 
	Katastr_6: 
	Datum: 
	Check Box1: Off
	Check Box3: Off


